

COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES

Montant en KMAD

Libellé	OPERATIONS		TOTALS DE L'EXERCICE 3 = 1+2	TOTALS DE L'EXERCICE PRECEDENT 4
	Propres à l'exercice 1	Concernant les exercices précédents 2		
I. PRODUITS D'EXPLOITATION				
* Ventes de marchandises (en l'état)	-	-	-	-
* Ventes de biens et services produits	603 526	-	603 526	175 188
chiffre d'affaires	603 526	-	603 526	175 188
* Variation de stocks de produits (+/-) (1)	-35 703	-	-35 703	515 224
* Immobilisations produites par l'Ese pr elle même	-	-	-	-
* Subventions d'exploitation	9 500	-	9 500	-
* Autres produits d'exploitation	238	-	238	8 364
* Reprises d'exploitation ; transferts de charges	22 412	-	22 412	1 074
Total I	599 973	-	599 973	729 850
II. CHARGES D'EXPLOITATION				
* Achats revendus de marchandises (2)	-	-	-	-
* Achats consommés de matières et fournitures (2)	477 104	-	477 104	671 700
* Autres charges externes	11 234	80	11 313	8 797
* Impôts et taxes	655	-	655	598
* Charges de personnel	34 048	2	34 050	28 715
* Autres charges d'exploitation	-	35	35	110
* Dotations d'exploitation	4 596	-	4 596	13 637
Total II	527 637	117	527 754	723 556
III. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			72 219	6 294
IV. PRODUITS FINANCIERS				
* Produits des titres de particip et autres titres immo	-	-	-	-
* Gains de change	-	-	-	-
* Intérêts et autres produits financiers	7	-	7	55
* Reprises financier ; transfert charges	54 624	-	54 624	27 826
Total IV	54 631	-	54 631	27 881
V. CHARGES FINANCIERES				
* Charges d'intérêts	54 624	-	54 624	27 826
* Pertes de change	-	-	-	5
* Autres charges financières	-	-	-	-
* Dotations financières	-	-	-	-
Total V	54 624	-	54 624	27 832
VI. RESULTAT FINANCIER (IV-V)			7	-49
VII. RESULTAT COURANT (III+VI)			72 226	6 344
VIII. PRODUITS NON COURANTS				
* Produits des cessions d'immobilisations	248	-	248	355
* Subventions d'équilibre	-	-	-	-
* Reprises sur subventions d'investissement	-	-	-	-
* Autres produits non courants	3 862	-	3 862	1 958
* Reprises non courantes ; transferts de charges	2 828	-	2 828	-
Total VIII	6 938	-	6 938	2 313
IX. CHARGES NON COURANTES				
* Valeurs nettes d'amort des immob cédées	100	-	100	147
* Subventions accordées	-	-	-	-
* Autres charges non courantes	1 128	3 557	4 685	3 026
* Dotations non courantes aux amort et aux prov	-	-	-	-
Total IX	1 228	3 557	4 785	3 172
X. RESULTAT NON COURANT (VIII-IX)			2 153	-859
XI. RESULTAT AVANT IMPOTS (VII+X)			74 379	5 485
XII. IMPOTS SUR LES BENEFICES			4 522	1 715
XIII. RESULTAT NET (XI-XII)			69 858	3 769
XIV. TOTAL DES PRODUITS (I+IV+VIII)			661 542	760 044
XV. TOTAL DES CHARGES (II+V+IX+XII)			591 685	756 275
XVI. RESULTAT NET			69 858	3 769